
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003112 ev, 5.: 350/21 
ISPROF1N/ISPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0008.18710)

Číslo smlouvy konzultanta: 22Sm100021

D35 Janov -  Opatovec, L etapa, výkon TDI + BOZP + geodet UOZI
Uzavřené na základě

Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího
rozsahu - 2021, Č. 01ST-000798

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Pověření
ředitel Správy Pardubice, na základě

vpHnnrí oddělení veřejných zakázek

iddělení výstavby

a

2. TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R 
SHPTS s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
IČO: 28342771
DIČ: CZ28342771
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 62512
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:
zastoupen: , jednatelem
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako vedoucí společník společnosti TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL,4R 
a

SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
IČO: 28571690
DIČ: CZ2857I690



zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822
zastoupen: jednatelem
jako společník společnosti TDI MIN 2021 ~ SHPTS, SAFETY, VYSPL,4R

Vysplari s.r.o.
se sídlem: ^
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
jako společník společností TDI MIN 2021

8. března 4812/23, 586 Ol Jihlava
27717089
CZ27717089
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 54050 

Jednatelem
SHPTS, SAFETY, VYSPL,4R

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2SÓ328

zastoupen: _ jednatelem
jako společník společnosti TDI MIN 2021 ~ SHPTS, ŠAFETY, VYSPL,4R

(dále jen „konzultant**) na straně druhé

Smluvní strany se v souladu s ČI. 23., odst. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí 
Rámcové dohody jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku Č. 1/2022 k výše specifikované Smlouvě.

Článek 1.

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany konstatují, že dne 25.1.2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu č. objednatele: 1IPT-003112, ev. 

č.: 350/21, č. konzultanta: 22Sml00021 (dále jen „Smlouva**), jejímž předmětem je zajištění činnosti týmu 
TDI včetně zajištění geodeta investora a koordinátora BOZP na stavbě D35 Janov - Opatovec, I. etapa.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že z důvodu prodloužení doby pro dokončení Díla, potřeba činnosti 
konzultanta přetrvává.

3. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, v němž dojde k úpravě termínu 
a ceny plnění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětná změna je změnou nepodstatnou ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ‘j .

Článek II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dohodly na navýšení rozsahu plnění a prodloužení doby plnění 
následovně;

Článek II. Cena za poskytované služby

10 916 570 Kč
1 936380 Kč 

12 852 950 Kč
2 699 120 Kč 

15 552 070 Kč

Původní Cena dle Smlouvy bezDPH: 
Navýšení dle Dodatku Č. 2:
Celková cena ye znění Dodatku č. 2 bez DPH: 
DPH:
Cena ve znění Dodatku č. 2 včetně DPH:



Článek III. Doba a místo plnění

Původní znění:
předpokládaný termín dokončení prací: do 17,5 měsíců od zahájení plnění, předpokládané ukončení 08/2023 

Nové znění:
termín dokončení prací: 31. 12. 2023 (ukončení stavebních prací zhotovitele do 30.6.2023, administrativní 
vyvedení stavby do 31.12.2023)

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem 5. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
2. Tento Dodatek č. 2 je  vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál.
3. Tento Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.
5. Přílohy Dodatku Č. 2 tvoří:

1. Soupis prací ve znění Dodatku č. 2

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Diaitálně Dodeosal

Datum: 2023.04.11 
09:55:31 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 17.04.2023 13:28:23 +02:00



Dodatek č.2 • prodloužení doby pro dokončení Díla - Činnost konzultanta do 31.12,2023

D 35 Janov - Opátovec, l.etapa, výkon TDI+BOZP+geodet ÚOZI

Pozice
smlouva

počet
dni/týdnů

sazba celková cena 
dle smlouvy

prodlouženi doby pro 
dokončeni Díla počet 

dnWýdnů

: cena za 
sí prodloužonídoby 
pro dokončeni bila.

smlouva po 
dodatku počet 

dni/týdnú

celková cena 
včetně dodatku 

č.2

| Celkem po čel: dny a celková ceria k fakturaci | 1477  | | 1Q9f6 57o| - . | 1 93G 380| ............  | .......12 852 950]

Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.11 
09:54:19 +02'00'

jednatel SHP TS s.r.o,

vedoucí společník společnosti TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL,4R

Digitálně podepsal:
Datum: 17.04.2023 13:28:17+02:00


